
Ермаковский сельский Совет депутатов 

Ермаковского района  Красноярского края  

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«18» июля  2014 года                          с. Ермаковское       № 43-274р 

О внесении изменений в Решение № 41-251р от 18 апреля 2014 года 

«Об утверждении Положения о сообщении, муниципальными 

служащими, лицами, замещающими муниципальные должности в 

Ермаковском сельсовете о получении подарка в связи с их 

должностным положением или исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации 

(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».  

 

 

        Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 N 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 9 января 2014 

года №10 « О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении 

подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 

служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценки подарка, реализации 

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» на основании 

статьи 25 Устава Ермаковского сельсовета Ермаковский сельский Совет 

депутатов         РЕШИЛ: 

             1. Внести изменение в  Решение Ермаковского сельского Совета 

депутатов № 41-251р от 18 апреля 2014 года «Об утверждении  Положения о 

сообщении, муниципальными служащими, лицами, замещающими 

муниципальные должности в Ермаковском сельсовете о получении подарка в 

связи с их должностным положением или исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и 

зачислении средств, вырученных от его реализации»: 

           из пункта 12 Приложения к Решению исключить слова «,   

муниципальный служащий,» 

            2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

   3.Опубликовать настоящее решение в  газете «Ведомости Ермаковского 

сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Ермаковского  

www.eselsov.usoc.ru. 

   4.Настоящее   решение  вступает  в  силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в  газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

Глава сельсовета                                                                           В.М.Дашкевич 


